stales auri viginti ego vel mei heredes eidem Monasterio 

pene nomine solvamus. et totidem parti Curie etc. Est 

autem predicta vinea per frnes suos. ab oriente iuxta vi- 

neas Helie de Iudice Mathia ab occidente iuxta terras 

Curie. A meridie iuxta vineas cite pansie a septentrione 

iuxta vineas Alamagne neptis mee. Unde ad futuram me- 

moriam etc. facta sunt duo consimilia Instrumenta istud 

ad habendum predicto abbati et conventui; et aliud penes 

me retinendum pro mei cautela, per manus predicti lohan

nis pup'.ici Rubi notarii qui Interfuit signo suo solito si-
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guata etc. Que scripsi ego predictus lohannes puplicus 

Rubi notarius qui interfui in predictis et signo meo con

sueto signavi. (Segue il segno).

f  Riccardus de Andrea q. s. Rubi Iudex. (Segue il segno).

Ego petrus f. ludicis Iohannis t. s.

Ego Andreas f. Iudieis Guisandi t. s.

Ego paganus puplicus Rubi notarius testis sum.

Ego notarius Marcus de Stefano testis sum.

Ego Philippus de heraclio puplicus Rubi notarius t. s.

Die XXV1I1 octubris VII Indictionis baroli Presens 

Instrumentum presentatum fuit in curia per fratrem Ma- 

theum de Sito procuratorem abbatis et monasterii montis 

sacri.

N. 9 7 . A . D. 1300 (2 4  giugno, Indiz. X II I) .

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Thomasius de Flore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,22.

Scrittura Gotica accurata.

Contenuto Si riporta per intero il documento riprodotto al n. 44 

con la seguente testata e con le seguenti firme.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri lesu christi. 

Millesimo Trecentesimo. Regnante domino nostro Karolo 

secundo ctc. Regnorum vero eius anno sextodecimo. Mense 

Iunii vicesimo quarto die eiusdem. Terciedecime Indictio- 

nis aput Barolum. Nos lohannes de Maurone Regalis Ba

roli Iudex. Thomasius de Flore puplicus eiusdem terre 

notarius et subscripti testes licterati de eadem terra etc. 

testamur quod laconus. Angelus de sire ylario et Iaconus 

Angelus de magistro Sabino procuratores ut dixerunt Maio- 

ris Ecclesie Sante Marie de Barolo in nostri presentia con- 

stituti ostenderunt nobis Instrumentum unum factum per
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manus raei notarii predicti. petentes a- nobis nostrum su

per hoc officium implorando dictum Instrumentum tran- 

scribi autenticari etc. Instrumentum transcribi fecimus fi- 

deliter de verbo ad verbum redegimus etc. nichil addito 

vel mutato; Cuius continentia per omnia talis erat. (È r i

portato il documento). Quod trascriptum a predicto originali 

transumptu nichil addito subtracto, vel mutato, Ego idem 

notarius, de verbo ad verbum transcripsi et exemplavi etc. 

et meo signo consueto signavi; Et nos predicti ludex et 

subscripti testes ipsum nostris subscriptionibus duximus 

robarandum. (Segno).

f  Iohannes de Maurone q. s. Iudex. (Segno). 

f  Iohannes de Cantore puplicus Baroli notarius. 

f  Spina puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Rogerius f. lohannis benedicti testatur.

N. 98. A. D. 1300 (1 agosto, Indiz. X III).

Provenienza Cattedrale.

Data di luogo Barletta.

Rogatario Maginter Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,33, larg, 0,22 Piccolo foro al 

centro.

Scrittura Gotica.

Contenuto Opizo, vescovo Cànnese, locò a Rogerius de Mercato f. qd.

Rodostomi sei appczzamenti di terra, messi nel terri

torio di Canne, in loco Cammarelle. Di detti appezza

menti tre stanno presso la via che mena a Balletta, 

due presso quella che va a Cerignola, una presso quella 

che va da S. Cassiano a Salpi. La durata del fitto è 

di 5 anni e il prezzo di locazione è di 25 salme di 

frumento e 5 di orzo: cioè 5 di frumento e 1 di orzo 

per ciascun anno, secondo la misura della salma usuale.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatane domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo Regnante domino nostro Karolo 

secundo etc. Regnorum suorum anno sextodecimo Mense 

Augusti primo die eiusdem Terciedecime Indictionis apud
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Barolum. Nos Gualterius de Nicastro Begalis Baroli Iudex 

Magister Spina puplicus eiusdem terre notarius et subscripti 

testes licterati etc. fatemur. quod dominus. 0[pizo] dei gratia 

Episcopus Cannensis voluntarie locavit Rogerio de Mercato 

f. qd. Rodostomi hinc ad annos quique finitos numerandos 

ab hodie et in antea ad annuum censum seu terraticum 

pecias terrarum sex que sunt in territorio Cannarum in loco 

qui dicitur Gammarelle quarum tres, ille videlicet ubi sunt 

diete Cammarelle, sunt coniuncte ad invicera, et circum- 

dantur his flnibus. videlicet ab una parte iuxta terras theo- 

tonicorum ab alia parte iuxta terras Curie, ab alia parte 

iuxta viam que vadit de Barolo ad redditum ipsius Roge- 

rii. alia petiola que dicitur piezonus stat iuxta eamdem 

viam qua itur ad Cideniolam. alia petia stat iuxta eandem 

viam Cideniole. iuxta terram Macziocti de sire Amerucio, 

et iuxta aliam terram Ecclesie que dicitur de fontanella, 

alia vero terra magna est, iuxta viam qua itur de Santo 

Cassiano ad terram Theotonicorum iuxta terram diete Ec

clesie quam tenet Iacobellus de sire Amerucio. et iuxta 

viam que vadit de Cannis ad Salpas. Ex qua locatione 

dictus Rogerius convenit et promisit dicto Episcopo usque 

ad dictum terminum dare assignare ad generalem salmam 

de bono frumento. Salmas viginti quinque. et de bono 

ordeo salmas quinque. anno quolibet videlicet de frumento 

salmas quinque. et de ordeo salmam unam, sive seminen- 

tur diete terre sive non. sive sint anni steriles sive non. 

Ita quod si casu inopinato acciderit, quod dictus Rogerius 

seminaret dictas terras aliquo anno de predietis quinque. 

et non recolligerit Inde, dictus Episcopus teneatur remi- 

etere dicto Rogerio de dictis salmis quinque Salmam unam 

tantum et non plus, promisit etiam dictus Rogerius dicto 

Epicopo sollepni stipulatone Interveniente, dictam quan- 

titatem frumenti et ordei solvere ut superius est expres- 

surn. et contra predicta aliquo modo venire, quod si fece- 

rit vel defecerit cadat a Iure locationis predicte. Renun-
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tians orani legum et Juris auxilio per quod posset contra 

predicta venire, et specialiter consuetudini Baroli qua ca- 

vetur quod pena apposita in contractu non tenet (sic) et 

iuri dicenti generalem renuntiationem non valere etc. In 

cuius rei testimonium facta sunt duo consimilia puplica 

Instrumenta etc. presens ad Cautelam dicti domini Episcopi 

et aliud ad cautelam dicti Rogerii. Quod scripsi ego pre- 

dictus magister Spina puplicus Baroli notarius qui pre- 

dictis rogatus Interfui et meo signo consueto signavi.

X. B . — C'è il segno del notaio, ma mancano le firme del giudice e 

dei testi.

N. 99. A. D. 1300 (3  o tto b re , Indiz. XIII).

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Angelus de Flore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,47 l/2, larg.0,28. E bucata nel 

capo.

Scrittura Gotica, sbiadita e macchiata in qualche punto.

Contenuto Ysabella, f. qd. Lotherii de Malta, relieta quondam N i

colai prisoneiri, barolitana, vendette a Robertus Ma- 

mionus, anche di Barletta, e alla moglie Citula, una sua 

casa orreata cum platea ex parte occidentis, posta in  

pictagio S. Stefani, al prezzo di once 20 d’oro. I l detto 

prezzo di 20 once Roberto l’avea ricavato dalla ven

dita di oggetti dotali della moglie Citula e cioè: da